
UCHWAŁA  Nr  XLII/510/06 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia  26  października 2006  roku 
 

w sprawie zmian do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006 
 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271,               
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. 
Nr 126, poz.875) i art.166, ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach publicznych (Dz.U.               
Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708) oraz Uchwały                  
Nr 82/2006 z dnia 11 października 2006r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wypełniając postanowienia Uchwały Nr 82/2006 z dnia 11 października 2006 roku Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w uchwale Nr XXXIV/392/05 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa na rok 2006 dodaje się § 2a o następującej treści:  
 
§ 2a: Ustala się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie                       
z załącznikiem Nr 2a. 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 

                                                                                    Wiceprzewodniczący  Sejmiku  
                    

                                                                                    Ryszard  Nagórny 
 
 



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60013

Przebudowa 
skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej Nr 762 
Kielce - Małogoszcz       
z drogą powiatową         
Nr 0378 T i drogą 
osiedlową                       
wraz z budową 
sygnalizacji świetlnej      
w  miejscowości 
Zgórsko - okres 
realizacji 1 rok

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w 
Kielcach

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xOgółem

Załącznik Nr 2a                 
do uchwały                     
Nr XXXIV/392/05          
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego              
z dnia 28 grudnia 2005 r.

w tym źródła finansowania

2007 r. 2008 r.dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2006 - 2008

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2006 
(7+8+9+10)


